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År
2023

M
åned

(Alle)

Form
ål

Bankkonto
Kontant

M
obilePay

Kollekt i alt
Afregnes_

Bibelselskabet
3001-2002086

20,00
20,00

20,00
D

anm
arks Folkekirkelige Søndagsskoler

7170-2257453
0,00

0,00
M

enighedsplejen
613053

831,00
725

1.556,00
934,00

Folkekirkens N
ødhjæ

lp
613056

496,00
1966

2.462,00
1.816,00

D
anske Kirkers Råd

5338-0260278
10,00

50
60,00

50,00
Skt. Lukas Stiftelsen

5010-1231715
127,00

50
177,00

50,00
D

anske Søm
ands- og U

dlandskirker
4400-4525210049

21,00
21,00

0,00
D

anm
ission

4190-6000398
21,00

40
61,00

40,00
Areopagos

7640-1087937
12,00

12,00
0,00

D
anm

arks kirkelige m
ediecenter7110-0001535665

46,00
46,00

0,00
Kofoeds skole

9541-9118845
51,00

51,00
0,00

Café Exit
3409-423574

91,50
91,50

0,00
Total

1.726,50
2831

4.557,50
2.910,00
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S
tyrin

g
 an

læ
g

sak
tiviteter 20

23 K
o

rsvejskirken

pr.31.12.2023

2022
2024

plus =
plus =

V
iderefø

rte
A

nlæ
gsm

idler
hæ

vede
hjem

tagne
T

illæ
gs-

G
odkendt

G
odkendt 

E
ksterne

M
idler til

R
egnskab

A
fsluttede

V
iderefø

rte
P

ro
jekt

anlæ
gsm

idler
ifø

lge 
opsparinger

lån
bevillinger

overfø
rsel

konvertering
tilskud

rådighed
for

anlæ
gsarb.

anlæ
gsm

idler
budget

m
inus =

m
inus =

 
anlæ

g
fra/til drift

m
ellem

projekt
i

(forbrug)
overskud (+

)
(+

 eller -)
gennem

fø
rte

betalte
(+

/-)
anlæ

gsaktiv.
underskud (-)

(+
eller -)

opsparinger
afdrag

(+
/-)

8002 F
orprojekt lokaleudv +

 indgang
-60.148,71

-60.149
-60.149

1.

8003 N
yt indgangsparti (09+

10:300000)
1.030.751

1.030.751
          51.000 

979.751
8004 renovering af fyrrum

 og bad
0

0
B

evillinger i alt (netto)
970.603

0
0

0
0

0
0

0
970.603

51.000
0

             919.602,54 
V

iderefø
rte m

idler prim
o/ultim

o
51.000,00

S
am

let er der brugt 93%
 af det 

budgetterede kr. 2.372.341, hvilket svarer 
O

verfø
rte

M
idler

M
idler

M
idler til

F
orbrug

M
idler 

V
ed

lig
eh

o
ld

elsesp
lan

er
m

idler fra
iflg. budget

m
odtaget i

rådighed i
i 

overfø
res til

2022
2023

2023
2023

2023
2024

5235 C
ypres A

llé 3
           341.459,00 

41.000,00
         41.000,00 

               382.459,00 
                      -   

               382.459,00 
-41.000,00     

5135 Z
inniavej 24

           165.544,09 
42.567,00

         42.567,00 
               208.111,09 

         75.641,25 
               132.469,84 

 33.074,25     

2135 K
irken

           589.839,87 
118.209,00

       118.209,00 
               708.048,87 

         29.625,00 
               678.423,87 

-88.584,00     

1.096.842,96
201.776,00

       201.776,00 
            1.298.618,96 

       105.266,25 
            1.193.352,71 

-96.509,75     

T
illæ

g
sb

evillin
g

er
200.9250

O
verfø

rte
S

æ
rbevil-

B
evillinger

F
orbrug

F
orbrug

M
idler 

200.925

P
rojekt

m
idler fra

linger
m

odtaget
I 2023

fø
rt på

overfø
res

fra 2022
2023

kontonr.
T

il 2024
539.079

-96.510

K
irkedø

r (sæ
rbevilling)

100.000
100.000

0

R
enovering Z

eniavej 24
-60.884

-60.884
5136

0
643.494

R
enovering F

yrrum
 og bad

0
209.375

270.363
-60.988

I alt
39.116

209.375
0

209.479
39.012

           643.494,24 

V
edligeholdelsesplaner og kirkedø

r indgår ikke i de frie m
idler.

2023

1. F
orm

ål 8002 +
 8003 betales af sam

m
e m

idler

F
rie m

idler til rådighed pr. 31.12.2023

M
erforbrug Z

eniavej

K
irkedø

r,  forbrug - tilvæ
kst

D
riftsresultat ialt overfø

rt til frie m
idler

F
rie m

idler

V
edligeholdelsesplaner, årets forbrug - tilvæ

kst

F
rie m

idler pr. 01.01.23

R
esultat af afsluttet anlæ

g

D
riftsresultat pr. 31.12.2023
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